
RE/MAX G8 Reality Kleinerova 1466, 272 01 Kladno, Tel.: 312 240 239, E-mail: g8reality2@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-2

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 377364

2 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty 72 m2, pozemek 742 m2, Mšecké
Žehrovice, okres Rakovník
Mšecké Žehrovice

Zastavěná plocha: 59 m2 Užitná plocha: 72 m2

Plocha parcely: 742 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Elektřina: Elektro - 380 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím prodej chaty ve velmi pěkném stavu s velkou zahradou 742 m2 na
klidném místě s celodenním slunečním svitem na zahradu.
Možnost celoročního bydlení!!
Základ chaty (spodek) je zděný, horní část je dřevěná. Chatka je zateplená, nová střecha, okapy, komín, plastová okna,
vše ve výborném a novém stavu. Rozvod vody je v plastu.
Chata je podsklepená, zde je sklep se stále nízkou teplotou, dále dílna, technická místnost (bojler na ohřev vody) a
toaleta. Ta není splachovací (nutno spláchnout kýblem vody), ale není problém vyvést trubky do vnitřku chatky a zde
namontovat splachovací záchod. Nahoře jsou tři pokoje, předsíň, koupelna se sprchovým koutem, kuchyňka s oknem.
Obývací pokoj je spojen s místem pro jídelní stůl. Je zde zavedena elektřina, voda je z řádu, plynový sporák (sporák je
na plynovou bombu).
Součástí zahrady jsou krásné, velké tůje, okrasné skalky, je zde také venkovní posezení, kůlna, odkládací domek na
dřevo a nářadí. Součastí chaty - zahrady jsou i tři velké nádrže na dešťovou vodu a velký barel se sprchou pro osvěžení!
V blízkosti chaty (asi 100 m) je i vlastní parkovací místo!
Pokud byste potřebovali další nějakou informaci nebo se nachatku osobně podívat, tak mě neváhejte kontaktovat:)

Vyřizuje
Mgr. Otakar Mačura
Tel.: 312 240 239
GSM: +420602692379
E-mail: otakar.macura@re-max.cz


